www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Ficha del producto
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Consultar el manual de instrucciones para ver el procedimiento
correcto de instalación. Información susceptible de cambios o
correcciones.                                                           Enero de 2020Se pueden solicitar especificaciones detalladas, diagramas de cableado, e instrucciones de instalación/funcionamiento.

www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Ficha del producto
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Consultar el manual de instrucciones para ver el procedimiento
correcto de instalación. Información susceptible de cambios o
correcciones.                                                           Enero de 2020Se pueden solicitar especificaciones detalladas, diagramas de cableado, e instrucciones de instalación/funcionamiento.
Opciones de extensión
Varilla de extensión de acero inoxidable
(sin protección)
N.º de pieza: RGEXT-0500-SS  (L1 = 500 mm)
N.º de pieza: RGEXT-1000-SS  (L1 = 1000mm)
N.º de pieza: RGEXT-1500-SS  (L1 = 1500mm)
Varilla de extensión de acero inoxidable
(con protección)
N.º de pieza: RGEXT-0500-SS-G  (L1 = 500 mm)
N.º de pieza: RGEXT-1000-SS-G  (L1 = 1000mm)
N.º de pieza: RGEXT-1500-SS-G  (L1 = 1500mm)
Longitud estándar
Serie RG3
Unión de poliamida
reforzada

hermética de goma
www.go4b.com4B BRAIME COMPONENTS LIMITED - Hunslet Road, Leeds LS10 1JZ, UK
Tel: +44 (0)113 246 1800  Fax: +44 (0)113 243 5021  Email: 4b-uk@go4b.com
Ficha del producto
BRAIME COMPONENTS
Rev 300622
Consultar el manual de instrucciones para ver el procedimiento
correcto de instalación. Información susceptible de cambios o
correcciones.                                                           Enero de 2020Se pueden solicitar especificaciones detalladas, diagramas de cableado, e instrucciones de instalación/funcionamiento.
Opciones de extensión (cont.)
Extensión flexible
N.º de pieza: RGEXT-2000-SS-W  (L1 = 2000mm)
Serie RG3
Unión de acero
inoxidable
Cable de acero